
 

Uchwała Nr XXIV/133/08 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 29 kwietnia 2008 roku 

 

 

 

w sprawie: powołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego.  

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia  

29 września  1986 r. – Prawo o aktach stanu cywilnego ( Dz. U. z 2004 r. Nr 161, poz. 1688 

ze zm.) w związku z art.3a  ustawy z dnia 22 marca 1990 roku  o pracownikach 

samorządowych  ( j.t. Dz. U. z 2001 roku , Nr 142 , poz. 1593  ze zmianami ) 

 

Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala : 

 

 

 

§ 1. Powołać na stanowisko  Kierownika Urzędu  Stanu Cywilnego  w Nowym Mieście   

Lubawskim – Barbarę Kwiatkowską . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

  Rady Miejskiej   

 

                                                                                                         Andrzej Nadolski 

 
 


